
RUOTA

CeppoIl

Le

Pozzino

FO
SS

O

PozzoIl

LE
G

N
I

FOSSO

CerroIl

RUO
TA

Casa

(N
.119)

Rota

B
A

D
E

S
S

E
D

E
L L

E

MONTERESI

FORNACELLE

CORPO SANTO

UOPINI

CASTAGNO

COLOMBAIOLO

COLOMBAIO

VIA REGIONI

FICARETO

MEZZA

PIAGGIA

C. ROTONDA

LE SODOLE

P. POGGIARELLO

IL CASTAGNO

VILLA

ROSINA

VILLA MARIA

TERESA

C. AL PIANO

P. CASTAGNINO

VILLA

IL CASTAGNO

C. NUOVA

C. NUOVA

IL CERRO

C. ROTA

IL POZZO

LE LOGGE

IL CEPPO

S.S
VIA

C
A

S
S

IA

(N.2)

S.C.
D

I

MONTERESI

V
IA

DELLA

QUERCIA

S
.S

.
C

H
IA

N
T

IG
IA

N
A

(N
.2

22
)

S.P.

D
I

VA
G

LI
AG

LI

USCITA
SIENA NORD

F
IR

E
N

Z
E

TA
N

G
E

N
ZI

A
LE

S
IE

N
A

O
V

E
S

T

S
.P.

D
E

LLE

B
A

D
E

S
S

E
(N

.119)

VIGNAGLIA

S.C.

D
I

FIC
AR

ETO

S.C.

DEL

CASTAGNO

SIEN
A

C
H

IU
S

I

FOSSO

DELLE SODOLE

FOSSO

DEL

BOLGIONE

CARPELLA

F
O

S
S

O

DELL
A

R
U

O
TA

FOSSO

D
E

LLA

R
U

O
TA

FO
SS

O
LE

G
N

I

2960407

2960406

333.7

341.0 345.1

Serbatoio

329.4

2

235

274.5

275.3
282.5

296.0
312.4

301.3

310.2

286.2

319.7

244.7

311.7

298.6

262.7

248.9

239.1

243.1

242.9

252.7

267.5

315.6

298.5

297.5

288.4

309.2

320.5

323.1

320.5

302.2

312.2

297.6

322.4

298.4

308.2

301.4

308.4
320.2

309.5

298.2

277.2

280.2

293.0
275.9

264.8

262.7

278.3

293.2

301.8

254.1

286.9

245.4

309.1

302.5

311.7

313.5

311.7

309.2

308.5

312.0

320.6

294.8

288.3

300.9

305.1

295.7

291.7 300.9

314.0

POZZINO

310.1

276.2

283.4

265.6

269.5

296.6

295.7

300.1

303.4

310.6

60

59

1

349.5

335.9

339.4

362.7

340.5

348.3

335.8

347.9

338.0

336.5

350.0
377.3

350.8

353.0
355.0

338.4

336.5

346.0

357.8

346.4

364.9

354.8

330.8

336.5

337.1

340.5

340.7358.5

350.5

349.7

351.1 348.9

358.3

336.6350.1

343.5

337.8

330.4

348.1

356.1

355.4

340.3

340.6345.2

337.1
337.0

347.2

342.3

342.3

331.4

358.2 344.7

356.4

338.4

342.1

338.6

334.8

329.3

350

MONTEARIOSO

RINFUSOLA

ORBACHELLI

PODERACCIO

335.7

330.6

333.7

334.4

331.8

338.4

342.6

339.3

1

1

296.4

284.4
306.1

311.5

318.6

319.3

320.9

326.5

326.7

287.1

296.2

294.2

322.5

317.0

304.7

299.9

297.8

323.5

319.4

312.5

311.4

312.9

307.9

308.0

299.1

278.8

328.3

325.7

319.8

304.1
308.5

276.8

291.5

309.5

302.5

298.9

295.9

324.5

292.8

298.5

328.2

288.6

275.4

323.3

263.2

272.3

269.6

288.8

288.4 321.6

324.3

320.6

313.3

313.2

317.2
299.4

305.4

305.6

317.0

312.5

321.0

322.8

316.1
317.1

308.4

317.7

319.6

312.5

313.2

317.8

324.3

290.4

285.8

289.4

263.8

265.8

306.7

282.0

293.8

252.9

302.1 316.8

291.8

286.6

265.6

300

FARNETA

MEZZAPIAGGIA

CASACCIA

FICARETONE

CASANUOVA

CASETTA

285.4

295.7

BELVEDERE

TOGNAZZA

SAN DALMAZIO

SAN DALMAZIO

SAN MARTINO

SAN MARTINO

PODERUCCIO

LE COSTE

LE QUERCE

P. LA SELVA

C. VERA

LA TOGNAZZA

P. FULINO NERO

P. CASETTO

P. CASANUOVA

SANTA

CATERINA

P. LA MADONNA

MONTE CELSO

ACQUA
CALDA

P. CANNELLA

V. ONCINELLO

C. AL BOSCO

VICO ALTO

V. VICOBELLO

C. LUNGHE

SAN MINIATO

C. NUOVA

V. MALIZIA

V. MELZI

V. ROSA

LE GRONDAIE

PALAZZETTO

DELLO SPORT

V. PERAGNA

V. PETRUCCI

V. FORESI

LE CASCINE

P. POGGIARINE

P. CASELLO

P. CASANUOVA

I

R O
 C

 C
 H

 I

I L

C A M
 P

 O
 N

 E

Poggio di Chele

L E S O L A T I E

C. FORNACE

P. PALAZZO

LA PERGOLA

V. BERNINI

V. COMBI

LA BUCA

CIMITERO

SAN MICHELE
ARCANGELO

POLICLINICO

LE SCOTTE

CAMPEGGIO

TORRE
FIORENTINA

VELODROMO

CONVENTO
VECCHIO

(N.101)

(N
.1

01
)

S.S.

VIA

CASSIA

(N.2)

GALLERIA
FONTEBECCI

GALLERIA
ACQUACALDA

TA
N

G
EN

ZI
AL

E

SI
E

N
A

O
VE

ST

SVINCOLO
ACQUACALDA

TA
N

G
EN

ZIA
LE

S
.S

.

C
H

IA
N

TI
G

IA
N

A

(N
.222)

S.S.
VIA CASSIA

(N.2)
S.C.

DI
PIAN

LAGO

V
IA

LE

R
IC

C
A

R
D

O

BIANCHI

BANDINELLI

V
IA

D
I

V
IC

O

A
LTO

V
IA

LE
M

A
R

IO

BRACCI

S
T

R
A

D
A

D
I

VIC
O

A
LTO

S
.C

.

D
E

L

PETR
IC

C
IO

E
BELRIGUARDO

VIALE

D
E

LL
E

PROVIN
CIE

V
IA

NAPOLI

S
.C

.
D

I
P

O
D

E
R

U
C

C
IO

S.C.

DELLE

COSTE

VI
A

D
EL

PE
TR

IC
C

IO

E

BELR
IG

UARDO

V
IA

FIO
R

EN
TIN

A

VIALE

ACHILLE

SCLAVO

PIAZZACARLOROSSELLI

VIA

GOFFREDO

MAMELI

VIA

CAMILLO
BENSO

CONTE

DI

CAVOUR

VIALE
VITTORIO EMANUELE II

C
A

S
C

IA
N

O

FER
R

O
VIA

EM
POLI

SIENA

CHIUSI

FOSSO
DEL BOLGIONE

FOSSO DELL'ACQUAVIVA

M
IN

IE
RA

FOSSO

DI
SAN

MARTINO

FOSSO

DEL

CASETTO

TO
R

R
EN

TE

TRESSA

FOSSO DELLA CASANUOVA

FOSSO

DELLE

POGGIARINE

V
O

LT
IN

A

CIMITERO

2960802

2960803

2960801

268.6

299.2

295.9

300.6

363.4

Serbatoio

331.0

326.4 342.1

329.3

328.5

337.8

331.2

332.5

333.7

331.0

341.7

331.3

336.9

336.3

338.2

338.9

330.6

330.5

341.5

326.6
337.5

344.2

333.3

335.7

340.9

342.4

348.2

339.5

337.3

370.1

PALAZZETTO

327.2

326.8

325.2

328.8

BELRIGUARDO

23
4

265.9

275.0

279.5

266.0

272.4

268.6

285.0 283.5

285.4

278.3

288.5

282.6

296.4

292.8

289.3

277.3

297.8

284.0

296.0

269.9

272.6

276.3

284.8

290.8

271.9
274.1

272.2

271.6

287.8

278.8

290.0

276.1

271.2

301.8

273.2

269.3

269.3

270.9

269.1

273.5

270.7

273.6

275.5

281.6

291.0

311.6

295.4

293.3

293.0

294.2
292.4

305.8

305.5
308.4

289.4
293.5

293.3

286.3

296.8

281.9

298.1

288.1

307.2

286.9

291.3

301.4

303.1

303.9

304.6

311.2

321.1

319.9

311.2

319.6 320.9

323.3

300.3

311.5
305.0 309.5

319.8

313.4

289.0

302.5
308.8

321.0

304.2

299.1

308.7

313.8

289.6

316.5
317.7

301.2

289.4

273.9

277.0

298.6

284.1

318.5

298.5

280.2

275.7

309.0

305.4 290.2

318.5

324.1

321.9

296.6

314.0

324.0

323.5

322.8

313.8

292.1

311.8

306.2

318.3

319.8

321.1
306.2

324.0

317.4

322.1
295.4

287.7

309.0

322.5

295.0

322.5

322.2

307.3
317.8

315.1

321.0

311.4

321.5

Serbatoio

Poggiali

VARCASASSI

ORSAIA

FULINO

302.2

232

2

61

334.2

341.6

354.6

352.5

325.3

344.4

327.4

331.9

356.0

357.8

328.4

352.5

360.8

340.4

336.1

336.3

347.0

333.7

344.6

325.9

358.7

375.0

368.7

331.8

331.3

340.3

362.7

350.7

334.5

375.5

358.5

332.2

341.1

328.9

348.8

357.6 355.5

328.7

356.7

326.7

333.3

350.2 339.6

356.4

356.4

334.9

346.1

342.5

341.2

339.2

347.6

335.3

337.4

326.6

336.3

343.2
338.6

331.3

334.7

357.5

364.9

326.1

335.2

350.8 344.8

336.6
344.2

330.5

344.3

325.8

328.7

329.4

354.8

385.7

346.2

359.6

362.9

342.5

345.2
347.9

333.6

342.2

341.5

350.0

336.3

332.1

326.1

327.8

336.9

341.5 339.9

337.4

328.4
343.9

338.2

327.6

359.3

338.5

347.5

349.2

354.0

370.4

370.3

384.4

378.8

391.4

358.9

348.3

365.0

343.0

345.0

325.7

329.2

352.9

334.2

334.2
341.7

334.0

329.7

332.9

403.2

376.5

376.5

346.6

327.2

335.0

338.6

339.0

336.9

331.1

342.2

331.5

336.5

341.4

339.0

338.5

351.6
362.6

341.5

341.5

350

Serbatoio

Serbatoio

Serbatoio

Serbatoio

MONTARIOSO

BELVEDERE

MARCIANO

BRANCHINO

FONTEBECCI

CAPRAIA

PIANELLO

BRACCIO

STELLINO
POGGETTO

BRACCIO

309.6

323.9
297.5

320.3

319.4

330.1

CASONE

354.4

329.2

343.8

333.9

328.0

338.5

325.2

337.0

329.8

330.1

330.9

328.4

330.6

335.9

325.0

326.9

334.4

328.4

330.1

4

3

295.8

273.2

258.7

269.1

263.0

271.0

276.7

291.5

279.4

301.5

306.4

304.7

312.9

300.0

303.5

292.9

293.7

295.9

305.2

295.9

321.2

310.8

307.1

297.6

293.0

295.6

309.7 300.9

323.4

324.2

317.7

306.7

304.2 319.9

308.3

321.2

308.6313.1

301.4

323.0

320.3

308.8

318.1

304.8

322.3

322.8 320.8

304.9

309.3

313.7

312.9

312.6

320.7

320.9

317.0

308.2

319.3

294.1

309.9

299.5

299.2

313.9

319.5

316.5
320.2

317.0

309.5

320.2

309.9

290.7

305.0

315.0

303.5

307.5

287.8

302.7

305.7

281.3

290.7

283.7

281.2

289.7

296.2

321.5

299.5

320.2

322.7

314.5

321.2

300.0

317.1

307.8

280.0

286.8

287.9

280.4

281.7

291.0

279.9

277.1

280.2

278.5

276.2

280.3

281.3

284.8

283.2

305.1

300.1

317.2

287.0

299.2

316.0
295.1

319.4

293.0

303.8

322.6

316.7

307.4

313.2

314.5

301.1

308.5

316.3

312.1

315.7

320.3

314.4

299.8

298.6
297.3

305.3

324.4
319.4

310.7

298.2

301.9

311.2

319.1

298.8
297.8

296.6

307.4

300

STAZIONE

PETRICCIO

POGGIARELLO

GAVINA

CASINO

340.5

324.0

300.6

SAN MINIATO

MOLINO

DI CELLOLE

CASANUOVA

307.0

320.0

322.2

315.6

327.5

326.7

325.7

341.1
329.0

324.7

315.8

246.9

246.2

244.8

257.5

256.1

260.0

254.9

270.5

277.7

291.7

286.5
263.5

288.8

LE SCOTTE

VILLA

SCACCIAPENSIERI

P. CASTAGNO

VILLA LA

PALAZZINA

V. MIRASOLE

DELL'OSSERVANZA

VIA SIMONE MARTINI

FOSSO

TORRENTE

290.8

306.3

291.2

301.2
279.4

326.5

319.5

314.3

330.5

287.1

327.1

333.3

325.6

322.6

324.9 343.8

330.1

338.9

319.5

310.2

300.2

337.6

320.7

334.3

330.3 319.6

301.8

337.3
315.6

309.1

301.2

300.2

314.8

293.4

289.2

280.8

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª

«JJJJ ª
«JJJJ ª

«JJJJ ª

3022302230223022

3015301530153015

3015301530153015

3015301530153015

3015301530153015

3015301530153015
3015301530153015

30223022302230223022302230223022

3015301530153015
3015301530153015

3015301530153015

3015301530153015

3015301530153015

3015301530153015

3015301530153015

3015301530153015

3015301530153015

3015301530153015

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

7777

0000

0000

0000

0000

0000

0000

20202020

7.57.57.57.5

9.49.49.49.4

4.74.74.74.7

6.96.96.96.9

8.58.58.58.5

9.99.99.99.9

0.80.80.80.8

13.213.213.213.2

13.113.113.113.1

18.418.418.418.4

13.313.313.313.3

2012201220122012

2099209920992099

2006200620062006

2002200220022002

2013201320132013

2003200320032003

2014201420142014

2015201520152015

2011201120112011

2003200320032003

2014201420142014

2004200420042004

2013201320132013

2013201320132013

2005200520052005

2009200920092009

2014201420142014

2011201120112011

2011201120112011

2018201820182018

2002200220022002

2011201120112011

2011201120112011

2012201220122012

2004200420042004

2007200720072007

2002200220022002

2001200120012001

2012201220122012

2019201920192019

2020202020202020

2021202120212021

2014201420142014

2004200420042004

2011201120112011

2009200920092009

2008200820082008

2021202120212021

2028202820282028

2003200320032003

2005200520052005

2013201320132013

2009200920092009

2011201120112011

2014201420142014

2013201320132013

2099209920992099

2001200120012001

2016201620162016

2099209920992099

2017201720172017

2099209920992099

2002200220022002

2027202720272027

2016201620162016

2027202720272027

2002200220022002

2018201820182018

2017201720172017

2099209920992099

2002200220022002

Carta delle Microzone Omogenee
 in Prospettiva Sismica (tav.1)
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Zona 14

(Cod. 2014)

Zona 15

(Cod. 2015)

Zona 16

(Cod. 2016)

Zona 17

(Cod. 2017)

Zona 18

(Cod. 2018)

Zona 19

(Cod. 2019)

Zona 20

(Cod. 2020)

Zona 21

(Cod. 2021)

- Conglomerati poligenici (MESb) - TUROLIANO SUPERIORE

Zone di attenzione per instabilità di versante

Zona di Attenzione per instabilità di versante attiva (FR_A) - Esempio: Zona 2 = 3012-2002
3012: ZAFR scorrimento

Zona di Attenzione per instabilità di versante quiescente (FR_Q) - Esempio: Zona 2 = 3022-2002
3022: ZAFR scorrimento

Elementi tettonici

Faglia diretta non attiva

Zona 1

Zona 2

Zona 5

DEPOSITI QUATERNARI

DEPOSITI MARINI PLIOCENICI

Sabbie e arenarie gialle (PLIs) - ZANCLEANO-PIACENZIANO

Conglomerati marini poligenici (PLIb) - ZANCLEANO-PIACENZIANO

Argille azzurre (FAA) - ZANCLEANO-PIACENZIANO

Argille azzurre: argille sabbiose, limi e argille siltose  (FAAb) - ZANCLEANO-PIACENZIANO

Argille lignitifere (ACN) - TUROLIANO SUPERIORE

DEPOSITI LACUSTRI E LAGUNARI MESSINIANI

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (3-20 m)

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (3-20 m)

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (20-40 m)

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (40-60 m)

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (3-20 m)

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (20-40 m)

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (20-40 m)

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (40-60 m)

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (20-40 m)

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (40-60 m)

Zona 12 Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (60-100 m)

Zona 13

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (40-60 m)

Zona 14

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (40-60 m)

Limi sabbiosi e sabbie ghiaiose da moderatamente addensati ad addensati (3-20 m)

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Limi sabbiosi e sabbie ghiaiose da moderatamente addensati ad addensati (3-20 m)

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (3-20 m)

Limi sabbiosi e sabbie ghiaiose da moderatamente addensati ad addensati (3-20 m)

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (40-60 m)

Zona 19 Limi sabbiosi e sabbie ghiaiose da moderatamente addensati ad addensati (3-20 m)

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (20-40 m)

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Limi sabbiosi e sabbie ghiaiose da moderatamente addensati ad addensati (3-20 m)

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (20-40 m)

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (60-100 m)

Limi sabbiosi e sabbie ghiaiose da moderatamente addensati ad addensati (3-20 m)

Zona 22 Limi sabbiosi e sabbie ghiaiose da moderatamente addensati ad addensati (3-20 m)

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Zona 23 Limi sabbiosi e sabbie ghiaiose da moderatamente addensati ad addensati (3-20 m)

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (40-60 m)

Zona 24 Limi sabbiosi e sabbie ghiaiose da moderatamente addensati ad addensati (3-20 m)

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Zona 25 Limi sabbiosi e sabbie ghiaiose da moderatamente addensati ad addensati (3-20 m)

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Zona 26

Zona 27 Limi sabbiosi e sabbie ghiaiose da moderatamente addensati ad addensati (3-20 m)

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (40-60 m)

Zona 28

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (40-60 m)

Limi sabbiosi e sabbie ghiaiose da moderatamente addensati ad addensati (3-20 m)

Limi sabbiosi e sabbie ghiaiose da moderatamente addensati ad addensati (3-20 m)Alternanze di ruditi in matrice limoso-sabbiosa e argille limoso-sabbiose (40-60 m)

Zona 15

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (40-60 m)

Zona 22

(Cod. 2022)

Zona 23

(Cod. 2023)

Zona 24

(Cod. 2024)

Zona 25

(Cod. 2025)

Zona 26

(Cod. 2026)

Zona 27

(Cod. 2027)

Zona 28

(Cod. 2028)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (3-20 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (20-40 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (40-60 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (3-20 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (3-20 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (3-20 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (3-20 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (40-60 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (60-100 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (3-20 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (20-40 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (40-60 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (20-40 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (20-40 m)

Alternanze di ruditi in matrice limoso-sabbiosa e argille limoso-sabbiose (40-60 m)

Alternanze di ruditi in matrice limoso-sabbiosa e argille limoso-sabbiose (3-20 m)

Alternanze di ruditi in matrice limoso-sabbiosa e argille limoso-sabbiose (20-40 m)

Alternanze di ruditi in matrice limoso-sabbiosa e argille limoso-sabbiose (40-60 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (3-20 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (3-20 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (3-20 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (3-20 m)

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (40-60 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (20-40 m)Zona 29

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (40-60 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (40-60 m)

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Zona 31

Zona 30

Limi sabbiosi e sabbie ghiaiose da moderatamente addensati ad addensati (3-20 m)

Argille, argille limose e argille sabbiose, consistenti (40-60 m)

Sabbie limose e arenarie medio-fini con lenti di conglomerati, addensate (20-40 m)

Substrato fratturato: brecce e conglomerati in matrice limoso-sabbiosa (3-10 m)

Substrato granulare cementato

Zona 29

(Cod. 2029)

Zona 30

(Cod. 2030)

Zona 31

(Cod. 2031)

Faglia con cinematismo non definito non attiva


